Sale zabaw - Krakow

GOkidz, ul. Rzemieslnicza 20G, https://gokidz.pl/

Anikino, ul. Nieduza 4, https://www.anikino.pl/

Centrum Rozrywki Leopark, CH Serenada, http://www.leopark.pl/galeria_serenada.html

Centrum Zabaw Dzieciecych ,,Gibon”, ul. Dobrego Pasterza 126, https://gibon.pl/

Centrum Zabawy Akukuu, ul. Bratystawska 4, https://akukuu.pl/

Crazy Séwka, ul. Marii Dgbrowskiej 17/65, https://crazysowka.net/

Famiga, ul. Bozego Ciata 9/5, https://www.famiga.pl/oferta/dla-szkol-i-przedszkoli/

Centrum Nauki i Zabawy Klockoland, ul. Mikotajska 13, https://klockoland.eu/

Kinderplaneta Galeria Bronowice, ul. Stawowa 61, http://www.kinderplaneta.pl/bronowice

Kinderplaneta Factory Outlet Krakdw, http://www.kinderplaneta.pl/factory-krakow

FunClimb Avatar, ul. Sikorki 21A, https://www.funclimb.pl/krakow/

Kinder Planet, ul. Jordanowska 15, http://kinderplanet.com.pl/index.html

Nelon, Stacja Kolejowa Zabtocie ul. Kgcik 24, https://nelon.pl/

Sala Zabaw Kamyczki Patyczki, ul. Zygmunta Glogera 53, https://kamyczkipatyczki.pl/

Mini Swiat, ul. Wiadystawa Zelerskiego 3, https://miniswiat.pl/bronowice/

Kawa i Zabawa, ul. Rusznikarska 14A, https://www.facebook.com/Kawa-i-zabawa-Kreatywny-%C5%9Bwiat-
dziecka-107784773943233

Plac Zabaw Dla Dzieci ,Kregielek”, http://pinkbowling.pl/krakow/imprezy-dla-dzieci/

Bawialnia M w stylu Montessori, ul. KoScielna 3, https://www.facebook.com/bawialniamontessori/

Harcownia, ul. Halszki 28, http://harcownia.com/

Mini Swiat, ul. Ks. J. Popietuszki 7, www.miniswiat.pl/biezanow

Kulkowo, ul. Pawia 5, http://www.kulkowo.com/

Kulkowo, ul. Podgérska 34, http://www.kulkowo.com/

Ampa — Park Rozrywki dla Dzieci, ul. Centralna 41A, https://ampapark.pl/

Bawialnia, ul. Siewna 30B, https://www.facebook.com/bawialniasiewna/?ref=page internal
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Sala zabaw "Szpulka pod palma", os. Tysigclecia 46, https://www.facebook.com/szpulkapodpalma/

Bawikowo, Zabiniec 81/35, https://bawikowo.pl/

Helili Kraina Wyobrazni, ul. Przewdz 16, https://helili.pl/

Sala Zabaw Fikotki, CH Bonarka City Center, ul. Kamienskiego 11, https://fikolki.pl/pl/ch-bonarka

Fair Play, Park Handlowy Zakopianka, ul. Zakopianska 62, http://systemfairplay.pl/place-zabaw/

Sale zabaw - Malopolska

Teczowa Kraina Zabaw, ul. 29 Listopada 21, Skawina

Mililandia, ul. Jagiellonska 15, Miechéw

"RIO" Centrum Rozrywki Dla Dzieci, os. Sikorskiego 13, Miechdéw

Sala zabaw Kuleczkowo, ul. Sktodowskiej 6A, Alwernia, http://kuleczkowo.pl/

Fun-Park, ul. Sftowackiego 4a, Andrychow https://fun-park.com.pl/

Sala zabaw Tygrysek, ul. Tadeusza Kosciuszki 42G, Gorlice, http://www.salazabawgorlice.pl/

Swiat Urwisa, ul. Partyzantéw 2a, Bochnia, https://www.facebook.com/swiat.urwisa/

Bawialnia Krysztatkowo, Plac Swietej Kingi 1, Bochnia, https://bawialnia-krysztalkowo-bochnia.business.site/

Bawialnia Bajeczna Kraina, ul. Gazaris 3, Bochnia, https://m.facebook.com/bawialniabajecznakraina/

Sala zabaw , Lililand”, ul. Pomianowska 7, Brzesko, http://www.lililand.pl/

Kawa i Zabawa, ul. Ks. J. Poniatowskiego 12, Bochnia, http://kawaizabawa.eu/

Rozbrykana Polana, ul. Podwale 9B, Chrzandw, https://www.facebook.com/RozbrykanaPolanaChrzanow

Figle Migle, ul. Pitsudskiego 31, Dabrowa Tarnowska, https://www.facebook.com/dtfiglemigle

Kinderland, Mostowa 16, Dobczyce, https://m.facebook.com/pages/category/Playground/Kinderland-Sala-
Zabaw-Dobczyce-110931960653659/

Maty Robinson, ul. Biecka 1, Gorlice, https://malyrobinson.pl/gorlice/oferta-gorlice/

Maty Robinson, ul. Tarnowska 169, Nowy Sacz, https://malyrobinson.pl/nowy-sacz/

LaLandia FUN PARK, Barwatd Gorny 310, https://lalandia.fun/

Sala zabaw SMYK, ul. Czarny Potok 2a, Krynica-Zdrdj, http://www.salazabawkrynica.pl/pl
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Smykolandia, ul. Krakowska 8, Limanowa, https://smykolandia.skrzatek.eu/

Sala zabaw ,tobuzownia”, ul. Pitsudskiego 93, Muszyna, http://lobuzownia.pl/

Sala Zabaw AleKlocki, ul. Pitsudskiego 22/L1, Myslenice, https://aleklocki.com/

Giboland, ul. Kasprowicza 13, Myslenice, http://www.giboland.pl/index.php

Park Rozrywki Dzieciecej ,,HIPIHOP”, ul. Stowackiego 96, Myslenice, http://hipihop.pl/

UFOLand Sala Zabaw, ul. Radziecka 19, Nowy Sacz, http://www.ufoland.pl/

Matpi Gaj, ul. Generata Sikorskiego 21, Nowy Targ, http://malpigaj.com/

Sala zabaw dla dzieci ,Radosna Polana”, ul. Kopernika 12, Nowy Targ, https://www.radosnapolana.com/

Sala Zabawa Mini Club, Galeria STARE CtO, ul. Rynek 2, Nowy Targ, https://www.miniclub.pl/nowy-targ/

Sala Zabaw Mini Club, Centrum Handlowe, ul. Krupowki 40, Zakopane, https://www.miniclub.pl/zakopane/

Centrum Zabaw Dzieciecych "Miskoland", ul. K. Wielkiego 86, Olkusz, https://www.facebook.com/miskoland

Park Family Fun, ul. Zaborska 33, Oswiecim, https://www.parkfamilyfun.pl/

Joy Factory, ul. Krélowej Jadwigi 9, Oswiecim, https://joyfactory.eu/#wrapper

Rajtek Dzieciecy Raj, Kepa Bogumitowicka 40c, Tarnéw,
https://rajtekdzieciecyraj.business.site/?utm source=gmb&utm medium=referral

Bawialnia Kulka, ul. Pitsudskiego 28b, Tarnéw, https://www.bawialniakulka.pl/

Leniuchowo — maty $wiat wielkich ludzi, Nowodworze 72e, https://leniuchowo-may-swiat-wielkich-
ludzi.business.site/

Kolorado - kraina zabaw dzieciecych, Centrum Zakupowe JAN, ul. Radziszowska 7, Skawina,
http://koloradoskawina.pl/

Kinder Club&Cafe, ul. A. Mickiewicza 19e, Skawina, http://kinderclub.pl/

Kraina zabaw SIMBA, ul.Krakowska 4A, Mogilany, https://simbamogilany.pl/

Sala Zabaw Pieninolandia, ul. Gtéwna 2, Szczawnica, https://pieninolandia-sc.business.site/

Centrum zabawy dla dzieci, ul. Promienna 21, Tarnéw, http://www.promiennyzamek.pl/

Bajlandia, ul. Przemystowa 8, Trzebinia, https://salabajlandia.pl/

Kulkolandia sala zabaw, ul. Mickiewicza 48, Tuchow

Sala zabaw HappylLand, ul. Zielona 20, Tuchdw, http://happyland-tuchow.pl/
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Fadolandia. Sala zabaw dla dzieci, ul. Watowa 3, Wadowice

Kraina Zabaw ,,Dzungla”, ul. Kraszewskiego 6a/18, Wieliczka,
https://www.facebook.com/KrainaZabawDzungla/

Parki trampolin

Go Jump, ul. Sikorki 23, Krakéw, https://krakow.gojump.pl/

Go Jump, ul. Rzemieslnicza 20G, Krakow, https://krakow?2.gojump.pl/

JUMP MANIA Park Trampolin, ul. Zielona 27, Nowy Sacz, https://jumpmania.pl/

PARK TRAMPOLIN NINJA JUMP, ul. Tuchowska 76, Tarnéw, http://tarnow.ninjajump.pl/

FlyPark, ul. Btonie 2, Tarndéw, https://fly-park.eu/tarnow/

Jump Planet, ul. Centralna 41a, Krakéw, http://jumpplanet.pl/krakow-centralna/

Jump Planet, ul. LudZmierska 29, Nowy Targ http://jumpplanet.pl/nowy-targ/
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